
PRESTAçÃO/PARCEI.A

TOTAT RECEBIDO ATÉ O PERIODO

RECURSO DO CONVÊNIO

ADITIVO

SECREÍARIA MUNICIPAT DE SAÚDE

DE ARACAIU
PROPONENTE

DE PAIS E AMIGOS DOS

7, RECURSO DE

sERVrçO

II - MODALIDADE FISICA E

TERMO DE CONVÊNIO

A

4.

a

TERMO ADITIVO

ool-2022 - le TERMO

2. Ne DO

DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA

DE CONTAS
ANEXO I

31 de

tntenro

\
IPAÉ

CARTOS MARIZ MOURA DE MEIO

PRESIDENTE

sAtoo DE RENDrruewo oeeruceçÃo

sAtDo DA CONVENENTE P/ TAR. BANCÁRIAS E OlttRAS DESPESAS

RS 32.208,84

RS 469,45

Rs 0,00

RS 14o.ooo,oo

Rs 2,20

RS o,oo

RS o,oo

SA1DO DO

TOTAT

DEsp. REsnrutDAs I conte oo corvÊt¡o

Do coNvENENTE p oesp. slr{cÁnlAs E ournAs

RENDTMENTo DE ApucAçÃo Do pERfoDo

DE RECURSO(gA PARCELA}

RECEITA

OUVEIRA

DA coNvENENTE p/ TAR. BAilcÁRtAs E ourRAs DESPESAS

C/ APORTÊ:

DE CONSUMO

FISIcAS E MANUTENçÃO

HUMANOS

TOTAT

RS o,oo

Rs 471,6s

Rs 3s.988,62

sArDo DE RENDTMENTo DE APUcAçÃo

sAlDO DO CONVÊN|O

Rsos HUMANoS HÁ neslrulR
FtstcAs E MANUTENçÃo

COM RECURSOS DO

HUMANOS RS 133.680,63

RS o,oo

Rs o,oo

Rs o,oo

Rs o,oo

R52.323,27

RS o,oo

RS o,oo

Rs 0,00

RS 216,32

MATERIAL DE CONSUMO

DESPESAS BANcÁRtes

DESPESAS BANcÁRtAs HÁ REslrutR

DESPESA

'nos

Afacaiu

ôe



ANEXO lll

6.

9e

3. RECURSO

DE CONVÊNIO TorAt RECEBIDo ATÉ o P¡nfooo
nS

sEcRETARtA MuNlclPlt- or seÚog

DE ARACAJU
1. PROPONENTE

DE PAIS E AMIGOS DOS

ruRmo o¡ co¡tvÊnto
a

4-

A
TERMOADITIVO

Ng DO

lC TERMO

Reutónro oa
DE CONTAS

DOs RECURSOS

RECURSO DE

s. sERvrço
CER II - MODALIDADE FISICA E INTELECTUAL

DATA

,

{iebr¡.,rñoô9
CARTOS MARIZ MOURA DE

PRESIDEl{TE

R$ 2,20
t6lotl2o23
9Ll03l2023

8. 9,

DATA RESGATE SATDO

Rs469,45

R$471,65

'cf\0s
å\)



ANEXOV¡

RECURSO DO CONVÊNIO

MATERIAT DE CONSUMO

TRANSPORTE PRESTAçÃO

sERVrçOS

INSTATAçöES FIS/MANUT

RECURSOS HUMANOS

DtvERSOS

D¡VERSOS

DTvERSOS

PESSOA

CARLOS MARIZ

DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS

SECRETARIA MUNICIPAT DE SAÚDE

DtvERSOS

DIVERSOS

DtvERSOS

DIVERSOS

DO TERMO ADITIVO

Rs 1.688.2s8,s8

. RECURSO DO
TOTAT RECEBIDO ATÉ O PERIODO

Rs 1.226.2s8,s8

Rs 1.688.258,58

Rs 48.000,00

Rs 24.000,00

Rs 120.0q),00

--nS r.¿se.258,58

PATRICIA

¡

31 de março de2023

Rs o,0o

Rs 133.680,63

PROPONENTE

DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ARACAJU

Rs 133.680,63

R$ o,oo

Rs 0,00

\-2022 - le TERMO

2. Ne DO

RELATóRIO DE

DE CONTAS

¡fslco-rtNlttcrlRn

Rs 1.1/t4.614,94

NATUREZA DA DESPESA PROGRAMADO EXECUTADO ATÉ O PERíODO
PROGRAMADO

o

PRESTAçÃo/PARCEtA

sERVrçO

II - MODALIDADE FISICA E INTELECTUAL

9.

PERíODO

EXECUTADO

7. RECURSO DE

nS

10. FINANCEIRA

EXECUTADO NO PEEXECUTADO NO

PERíODO

Rsz16,32 TOTAUZANDORH No vAtoR DË RS2.323,27 E TARIFASHOUVE PAGAMENTO COM APORTE NA NATUREZA DA DESPESA

nÁ RgsÍtutn, A coNTA oo convÊ¡¡lo o vALoR DE Rs2.539,59

Rs 1.188.876,86

4.

oe coruvÊn¡ro

A

TERMO ADITIVO

03 | 03 | 2023 A t8 | 07 / 2023

Rs 41.063,34

RS o,oo

Rs 3.198,58

APAE Arac¡iu ,-b
A--n



ANEXO IV

t
T

1

3

L

3

1

T

L

t
7

I
'1.

8. REC

t7
10

9

8

8

7

7

6

5

4

3

2

1

9.ITEM

VERON IDES BATISTA RIBEIRO

ANDREZA DE JESUS SANTOS

IAINE KAROLINE FELIX SANTANA

JORDANA BORGES BROTA

JORDANA BORGES BROTA

LILIAN SANTANA MATOS

LILIAN SANTANA MATOS

RFB/DARF

RFB/DARF

RFB/DARF

RFB/DARF

RFB/DARF

RFB/DARF

10. FAVORECIDO

o42.7s4.765-00

056.628.87s-35

075.291.375-14

861.530.735-06

861.530.735-06

007.781.795-83

oo7.781.795-83

11. CGC/CPF

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

12. MOD / LrC

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

RECIBO

RECIBO

RECIBO

RECIBO

DARF

DARF

DARF

DARF

DARF

DARF

13.

DOCUMENTO

mar/23

maî/23

mar/23

FÉRIAS

FÉRIAS

FÉRIAS

FERIAS

fev/23

fev/23

fev/23

fev/23

fev/23

fevl23

Ne

6. PARCEIA

9s

3. RECURSO DO CONVÊNIO

TERMO DO CONVENIO

Rs 1.688.258,58

TOTAL RECEBIDO ATÉ O PERÍODO

Rs L.226.258,58

1. tNSTrrUtçÃO PROPONENTE

APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ARACAJU

SECRETARIA MUNICIPAT DE SAUDE

Aracaju,SE 31de março de2O23

PATRICIACARLOS MARIZ MOURA DE MEIO

PRESIDENTE

REC. 1- Recurso do Convênio 2 - Rendimento de 3 - Aporte da lnstituição

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/æ/2A23

22/03/2023

20/03/2023

20/0312023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

DATA DE

EM|SSÃO

VATOR A SER TRAN

30/03/2023

30/03/2023

30/0312023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

20/O3/2023

20/O3/2023

20/O3/2023

20/03/2023

20/0312023

20/0312023

DATA DE

DÉB|TO

14. CHEQUE/OB

OLIVEIRA

r
R525.t43,24

Rs 3.s70,ls

R5 r.264,17

Rs2.674,23

R$ 1.208,13

R5402,78

Rs 1.110,64

R$ 1.110,63

Rs 204,00

Rs 632,40

Rs 1.908,11

Rs 1.212,s9

Rs 9.660,21.

Rs 18s,20

15. VATOR

7. RECURSO DE REFERÊNCIA

Rs140.000,00 (REcu RSos HU MANOS)

s. sERVrço

CER II- MODALIDADE FISICA E INTELECTUAL

4. VIGÊNCIA

TERMO CONVÊNIO TERMO ADITIVC

t9lo7 /22 a 78/07 /23 03/03/23 A !8/07 /23

2. Ne DO CONVÊN|O

oot-2022 - 1e TERMO

PRESTAçÃO DE CONTAS

RELAçÃO DE DESPESAS

Co¡t¡s Mariz Mouo de Meto

Pre¡idents lntâflno

APAE A'.ccU \ê
Nacalu



ANEXO IV

t
I
!
1.

1

7

7

t
t
t
1

1

t4
13

24

23

22

27

20

19

18

t7
16

15

LILIAN SANTANA MATOS

LILIAN SANTANA MATOS

SANTANA PEREIRA

SANTANA PEREIRA

ROBSON LOESER DE MENEZES

ROBSON LOESER DE MENEZES

RYAN VINICIUS LEMOS SANTOS

NA MOREIRA DA SILVA FARO

EVELLYN PEREIRA DE MELO

PATRICIA MOREIRA DE OLIVEIRA

AMADEU PEDRALDE OLIVEIRA NETO

BRUNO BISMARCK SANTOS BARBOSA

007.78t.795-83

oo7.787.795-83

002.087,295-00

002.087.295-00

4s1.0L3.375-87

45r.O13.375-87

106.680.s05-94

994.637.t7s-87

068.234.615-27

96s.663.375-04

056.785.135-40

076.98s.33s-81

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

3. RECURSO DO CONVÊN|O

TERMO DOCONVENIO

Rs 1.688.258,58

TorAL REcEBtDo nrÉ o P¡Rlooo

Rs 1.226.258,58

DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ARACAJU

r. rnsnrulçÃo PRoPoNENTE

APAE -

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

6. PARCETA

oa

13e SAL

mar/23

139 SAL

mar/23

139 SAL

mar/23

mar/23

mar/23

mar/23

mar/23

mar/23

marl23

cARros MARIZ

PRESI

MOURA DE MELO

ðe ùleto

,

30/03/2023

30/O312023

3O/O3/2023

30l03l2O23

30/O3/2023

30/0312023

30/0312023

30/0312023

30/0312023

30/O3/2023

30l03/2023

3010312023

30/03/2023
t2 MARIA ELQUINA MOITINHO SILVA

10. FAVORECIDO 11. CGC/CPF

018.495.765-64

12. MOD / LIC

CONTRACHEQU marl23! DL

Ne

30/03/2023

8. REC 9.ITEM

30/03/2023

VALOR

14. CHEqUE/OB

DATA DE
13.

DOCUMENTO
DATA DE

DÉB|TO

30/03/2023

30/03/2023

30/0312023

30l03/2023

30/0312023

30/03/2023

30l03l2023

30/03/2023

30/03/2023

30/0312023

30/0312023

2. N9 DO CONVÊNIO

oo1.-2022 - le TERMO

PRESTAçÃO DE CONTAS

RELAçÃO DE DESPESAS

ls. vAtoR

7. RECURSO DE REFERÊNCIA

Rs140.000,00 ( RECURSOS HUMANOS)

s. sERvlço

CER II - MODALIDADE FISICA E INTELECTUAL

a 78 / O7 I 23 03 / 03 / 23 A t8/ 07

4. VIGÊNC|A

TERMOcoNvÊNlo

Rs 2.23400

RS 716,10

R5 1.386,08

RS 1.126,23

Rs 1.690,13

Rs 2.346,32

Rs 3.812,76

R52.736,92

Rs 2.096,89

R52.674,23

R$ 25.143,24

E LIMA XAVIER MATOS 022.559.785-39

de2O23

CONTRACHEQU mar/23t 25 DL 30/03/2023 30/03/2023

REC. 1- Recurso do Convênio 2 - Rendimento de 3 - Aporte da lnstituição

31 de

Rs 52.219,34

Rs 2.058,73

R5 1.007,06

RS 1.959,20

Rs 1.231,45

>Lq
ÀPAE Nâoalu



ANEXO IV

L

7

t
t
I
1

7

7

1

1

8. REC

7

T

t
1

34

33

32

31

30

29

28

27

26

39

38

37

36

35 ERLA NUBIA DE SÁ MATTOS BATISTA

ERLA NUBIA DE SÁ MATTOS BATISTA

UAN MIGUEL DOs SANTOS ANDRADE

RUAN MIGUEL DOS SANTOS ANDRADE

FLAVIO PEREIRA ALVES JUNIOR

IZABELA HORA SANTOS

SANDRA NASCIMENTO BARBOSA

BORGES BROTA

INEY CRUZ CARDOSO DE BARROS RODRIGUES

SAVIO CHARDSON XAVIER BRUNO

10. FAVORECIDO

INGRID WALESKA DE JESUS LEITE

ISA MARIA RIBEIRO DE OLIVEIRA

KAROLINE DE BRITO TAVARES

REGINA DE MOURA FONTES

076.985.335-81

042.472.765-06

861.s30.735-06

o38.728.t75-40

034.099.155-08

11. CGC/CPF

003.s10.895-94

0¿14.132.365-05

052.523.175-77

004.858.735-40

0t6.080.765-47

01.6.080.765-47

0s0.896.235-89

050.896.235-89

713.663.675-70 DL

DL

DL

DL

DL

DL

12. MOD / LIC

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

CONTRACHEQU

CONTRACHEQU

CONTRACHEQU

CONTRACHEQU

CONTRACHEQU

CONTRACHEQU

CONTRACHEQU

CONTRACH

13.

DOCUMENTO

CONTRACHEQUE

co

CONTRACHEQU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

6. PARCELA

9q

Rs 1.688.258,58

3. RECURSO DO CONVÊN|O

o Do coNvENlo TOTAT RECEBIDO ATÉ O PERIODO

Rs

DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ARACAJUAE - ASSOCTAçÃO

1. lNSTrrUrçÃO PROPONENTE

mar/23

mar/23

marl23

mal/23

ma

mar/23

Ne

139 SAL

mar/23

mar/23

mail23

13e SAL

mar

138 SAL

marl23

Aracaiu,SE 31 de de2O23

PA
CARTOS MARIZ MOURA DE MELO

PRESIDENTE

REC. 1- Recurso do Convênio 2 - Rendimento de 3- dal

30/o312023

3Ol03/2023

30/O3/2023

DATA DE

30/O312023

30l03l2023

30/o3/2023

30/03/2023

30/03/2023

3O103/2023

3Ol03/2023

30lO3/2023

30/0312023

3Ol03/2023

30lO3l2O23

3O/O312023

30/0312023

VALOR TRANSPORT

DATA DE

14. CHEQUE/OB

VALORA

30/0312023

30/03/2023

30/03/2023

30/0312023

30/03/2023

3Ol03/2023

30l03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/0312023

30l03/2023

30lO3l2O23

2. N9 DO CONVÊNIO

- 19 TERMO

PRESTAçÃO DE CONTAS

REIAçÃO DE DESPESAS

Rs 52.219,34

15. VALOR

7. RECURSO DE REFERÊNCIA

RSOS HUMANOS)

s. sERvlço

CER II - MODALIDADE FISICA E INTELECTUAL

ts/o7/22 a I8lo7/23 03lo3l23 A78/07

4. VrCÊNCIA

TERMOCONVÊNIO

Rs 83.941,86

Rs 3.0s4s8

Rs 414,20

Rs

Rs 2.213,48

Rs 1.501,50

Rs 3.313,35

Rs 1.262,s0

Rs 2.286,28

R$ 1.6s7,s3

RS

Rs 1.748,s3

R$ 2.686,32

R5 4.394,77

Rs 3.073,68

lnþrino

AfEGå¡UÀPAÉ

\È



ANEXO IV

t
t
t
t
t

8. REC

1

7

7

t
3

t
\
T

\

42

47

40

9.ITEM

52

51

50

49

48

48

47

46

45

44

43

10. FAVORECIDO

ARACAJUCARD LTDA

LTDA

SAULO ITALO NOBREGA CORTES

LO ITALO NOBREGA CORTES

IRLLEN GABRIELE SOUSA OLIVEIRA

RENATA CRISTINA SANTOS

FRANCISCA GILMARIA BEZERRA DE SOUZA

MATHEUS MOREIRA DE MELO

ANA PAULA DOS SANTOS

ANA GABRIELA PASSOS DO PRADO

ELIZA FREIRE FONSECA

LOUYSE BARROS ARAÚJO DE CARVALHO

LUCIO MAGNO DA SILVA SANTOS

MARIA LENILZA DA SILVA

019.385.565-85

11. CGC/CPF

033.337.515-77

19.388.1s1./0001-97

19.388.1s110001-97

o78.212.675-75

0t8.2t2.675-75

841.656.50s-87

072.994.3t5-73

063.634.525-46

077.204.075-39

044.132.365-05

073.138.80s-45

825.576.085-72

077.492.565-97

DL

DL

DL

DL

DL

L¿.MOD I

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

CONTRACHEQU

CONTRACHEQU

CONTRACH

co

13.

DOCUMENTO

CONTRACHEQU

CONTRACHEQU

co

BOLETO

BOLETO

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQU

DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ARACAJU
1. tNSTlrUlçÃO PROPONENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

6. PARCELA

9e

Rs

3. RECURSO DO CONVÊNlO

O DO CONVENIO TorAL RECEBIDo lrÉ o Peníooo

Rs 1.

mar/23

mar/23

mar/23

Ne

13e SAL

13e SAL

139 SAL

DÉBITO

DÉBITO

139 SAL

mar/23

mar

marl23

marlz3

139 SAL

DE MELO PATRICIA

PRESIDENTE

CARLOS MARIZ

Aracaju,SE 31 de de2O23

30/03/2023

3O/O312023

DATA DE

30/0312023

30/O3/2023

3010312023

30l03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/O3/2023

3Ol03/2023

30l03/2023

30/O312023

30l03/2023

30/O312023

DATA DE

DÉB|TO

14. CHEQUE/OB

30/03/2023

30103/2023

3010312023

30l03/2023

30/0312023

30/03/2023

3Ol03/2023

30/03/2023

30103/2023

30/03/2023

VALOR

30/0312023

30/03/2023

3Ol03l2O23

30/03/2023

2. NS DO CONVÊNIO

oo7-2022 - 1e rERMO

PRESTAçÃO DE CONTAS

RELAçÃO DE DESPESAS

15. VATOR

7. RECURSO DE REFERENCIA

ECURSOS HUMANOS)Rs14o.ooo,oo

s. sERvlço

CER II - MODALIDADE FISICA E INTELECTUAL

t9/o7/22 a t8lÙ7/23 o3lo3l23 A78/07123

4. VIGÊNOA

TERMOADcoNvÊNlo

Rs 651,00

Rs 1.204,35

Rs 1.504,05

Rs 1.204,35

nS

RS 1.204,35

5.033,33

Rs 4.828,26

Rs 83.941,86

3- daREC. 1 - Recurso do Convênio 2 - Rendimento de

R$ 104.843,07

RS s4,2s

Rs 911,40

RS 6s7,s1

R$ 657,51

RS

Rs 1.782,00

x¡catu
ÀPt.É

AracâJu

ñ



ANEXO IV

1

t
T

T

t
T

t
7

7

7

1

t
t
7

8. REC 9.ITEM

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

GINALDO CIRILO DO SANTOS

GINALDO CIRILO DO SANTOS

DANILO DOS SANTOS SILVA

SANDRA NASCIMENTO BARBOSA

ELIZA FREIRE FONSECA

EIDE BOMFIM SANTOS

ULIANA LUIZA NASCIMENTO FERREIRA

LOUYSE BARROS ARAIJJO DE CARVALHO

LUCIO MAGNO DA SILVA SANTOS

MARIA LENILZA DA SILVA

PATRICIA DANIELE DOS SANTOS VASCONCELOS

RIVANIA DOS REIS

DE SANTANA SANTOS

A KELLY LIMA SANTOS

10. FAVORECIDO

033.337.575-77

811.9t2.t95-34

966.699.935-87

445.3s6.43s-O4

058.993.085-08

11. CGC/CPF

388.117.825-20

388.1!7.825-20

869.413.345-84

042.472.765-06

073.138.805-45

o24.503.665-20

078.872.775-37

825.576.085-72

07!.492.56s-97

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

tz.t¡oD I

DL

DL

DL

CONTRACHEQU

CONTRACHEQU

CONTRACHEQU

13.

DOCUMENTO

CONTRACH

CONTRACH

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQUE

CONTRACHEQU

Rs 1.688.258,58

3. RECURSO DO CONVÊNIO

DO CONVENIO TOTAL RECEBIDO ATÉ O PERIODO

Rs 1.226.258,58

DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ARACAJU

1. tNSTlrUlçÃo PRoPoNENTE

APAE -

SECRETARIA MUNICIPAT DE SAUDE

mar/23

maî123

Ne

PARCEI.A

DE MELO PA

PRESIDENTE

CARLOS MARIZ

139 SAL

mail23

mar/23

13e SAL

mar

mail23
marl23

marl23

mar/23

mar/23

mat/23

31de março de2023
REC. 1- Recurso do Convênio 2 - Rendimento de 3 - Aporte da

30l03l2O23

30l03/2023

30/O312023

30/03/2023

DATA DE

37/03/2023

3t/03/2023

37103/2023

3t/0312023

3O/O3/2023

30/0312023

3Ol03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

3Ol03l2O23

30/O312023

30l03l2023

VATOR

DATA DE

14. CHEQUE/OB

VALOR A SER

3uo3l2O23

3rl03l2023

3t/0312023

37103/2023

30/0312023

30/0312023

30/03/2023

30103/2023

30/03/2023

30103/2023

30/03/2023

PRESTAçÃO DE CONTAS

RErAç/lO DE DESPESAS

. RECURSO DE REFERÊNCIA

Rs140.000,00 (RECURSOS HUMANOS)

s. sERvlço

II - MODALIDADE FISICA E INTELECTUAL

4. VIGÊNCIA

TERMO CONVÊNIO TERMO

79 / 07 / 22 a t8 | O7 /23 03 | 03 | 23 A

2. N9 DO CONVÊNIO

ool-2022 - 1e TERMO

Rs 1.616,70

R$1

Rs

Rs 1.204,35

R5 r.252,72

Rs 1.204,35

Rs 1.678,28

R5 t.2t6,2o
Rs 1. 10

Rs 1.562,28

Rs 1.204,35

Rs 3.958,17

Rs 2.181,07

R$ 104.843,07

15. VATOR

R$ 126.207,30

Rs 8s3,s0

\Ë



ANEXO IV

L

1

8. REC

68

67

9.ITEM

SGE AJU AAA MÉDICOS LTDA

NAILSON SANTOS ALVES

10. FAVORECIDO

33.487.Os4lOOOt-gz

787.638.975-20

11. CGC/CPF

DL

DL

L2.MOD I

NFS-e Nq049

NFS-e Ns003

13.

DOCUMENTO

Rs 1.688.258,58

RECURSO DO CONVÊNIO

DO CONVENIO TOTAT RECEBIDO ATÉ O PERÍODO

Rs 1.226.258,58

DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ARACAJU

1. rNST¡TUrçÃO PROPONENTE

APAE -

5ECRETAR¡A MUNICIPAT DE SAUDE

.ma

Ne

PARCELA

31de março de 2023

CARLOS MARIZ

PRESI D

M

E

OU RA DE MELO

Mouro de Metr

REC. 1- Recurso do Convênio 2 - Rendimento de 3 - Aporte da lnstitu

31/0312023

3r/03/2023

DATA DE

EM

3t/03/2023

3t/03/2023

VALOR TRANSPORT

DATA DE

DÉB|TO

14. CHEQUE/OB

TOTAL

PRESTAçÃO DE CONTAS

RELAçÃO DE DESPESAS

Rs

Rs 126.207,30

15. VATOR

. RECURSO DE REFERÊNCN

Rs140.000,00 HUMAN

sERVrçO

II- MODALIDADE FISICA E INTELECTUAL

a78/O7123

4. VIGENCIA

A78/07123

TERMOTERMO CONVÊNIO

2. Ne DO CONVÊN|O

00t-2022 - 1e rERMO

E OLIVEIRA
dß 0ürim

Rs

RS

APÊ.E Arecslu APAE Aracalu
&.'



ANEXO II

10. R$ 36.460,27

31 de de 2023

OTIVEIRA

FINANCEIRO

Ng CHEQUE

9. DESPESAS CONCILIADAS

8. SArDO EM CONTA CORRENTE E INVESTIMENTO EM 3t'l03l2023

6. PRESTAçÃO/PARCEIA
oa

s. sERvrço
CER II - MODALIDADE FISICA E INTELECTUAL

DE CONTAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE coNcrlrAçÃo Dos sALDos BANCÁRIOS

INST¡TU PROPONENTE
N9 DO Nto

DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ARACAJU - 19 TERMO

RECURSO DO 4.

ADITIVO DE TOTAT RECEBIDO o TERMO DE TERMO ADITIVO

RS

FAVORECIDO VALOR

Rs 0,00

Rs 36.460,27

7. RECURSO DE

140.000,00

TOTAL

sArDo EM AP|-|CAçÃO

SALDO EM CONTA CORRENTE

Rs 36.460,27

Rs 471,65

Rs 35.988,62

+å



5. PRESTAçÃO/PARCEI¡
ôa

5. SERVrçO

CER II - MODALIDADE FISICA E INTELECTUAL

1. PROPONENTE 2. NS DO CONVÊNþ

007-2022 - 1e TERMODE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ARACAJU

3. RECURSO DO VGÊNCIA

ADITIVO DE CONVENIO TOTAT RECEBIDO ATÉ O PERÍODO DE CONVÊNIO TERMOADITIVO

1.226.258,58 A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

7. RECURSO DE

Rs 140.000,00

PRESTAçÃO DE CONTAS

RELAçÃO DE BENS ADQUTRIDOS

ANEXO V

31 de de2O23

TOTAT

8. REC 9. ITEM 10. BEM ADQU¡RIDO 11. QUAÍ{TIDADE 12. FAVORECIDO 13. CGC/CPF
1¿. VALOR

UNITÁRIO

Rs 0,00

15. VALOR

CARLOS

Cor&E

OLIVEIRA

1 - Recurso do Convênio 2 - Rendimento de ?- da

.s-

4ó


